
Zarządzenie Nr  1309/2022 

Burmistrza Łobza 

z dnia 14 października 2022 r. 

 

w sprawie wyznaczenia do oddania w użyczenie części nieruchomości zabudowanej 

położonej w miejscowości Karwowo 7 gmina Łobez  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 oraz z 2022 r. poz. 

1846) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

Wyznacza się do oddania w użyczenie część nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 

68/3 o powierzchni 600,00 m2 wraz z budynkiem oznaczonym w kartotece ewidencji budynków 

numerem identyfikacyjnym 61, położonej w miejscowości Karwowo 7 gmina Łobez, dla której 

Sąd Rejonowy w Łobzie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

SZ1L/00008714/0, zgodnie z zaznaczeniem na mapie stanowiącej załącznik do niniejszego 

zarządzenia, z przeznaczeniem na realizację projektów w ramach funkcjonowania 

Stowarzyszenia.  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Rolnictwa i Gospodarki 

Nieruchomościami.                                                                       

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 1309/2022 

Burmistrza Łobza z dnia 14 października 2022 r. 

 

 

 
 

Legenda: 

 

  część nieruchomości nr 68/3 o powierzchni 600 m2 oddana w użyczenie  


		2022-10-28T14:36:59+0200




